
rz. istniejące

rz. projektowane

odległość

pp=114 m n.p.m

0+005,30
0,

00
11

5,
97

0,
00

rz. istniejące

rz. projektowane

odległość

pp=114 m n.p.m

0+025,30

rz. istniejące

rz. projektowane

odległość

pp=115 m n.p.m

0+045,30

rz. istniejące

rz. projektowane

odległość

pp=115 m n.p.m

0+065,30

rz. istniejące

rz. projektowane

odległość

pp=115 m n.p.m

0+085,30

0,
00

11
6,

51
0,

00
11

6,
69

0,
00

11
6,

74

3,
55

11
5,

96

6,
70

11
6,

16

3,
55

6,
60

11
6,

30

11
6,

34

11
6,

29

3,
55

6,
60

11
6,

56

11
6,

38
,

3,
55

6,
50

11
6,

75

11
6,

65

3,
55

11
6,

87

6,
40

11
6,

87

rz. istniejące

rz. projektowane

odległość

pp=115 m n.p.m

0+105,30

0,
00

11
6,

97
0,

00

rz. istniejące

rz. projektowane

odległość

pp=115 m n.p.m

0+125,30

rz. istniejące

rz. projektowane

odległość

pp=115 m n.p.m

0+145,30

rz. istniejące

rz. projektowane

odległość

pp=116 m n.p.m

0+165,30

rz. istniejące

rz. projektowane

odległość

pp=116 m n.p.m

0+185,30

0,
00

11
7,

44
0,

00
11

7,
64

0,
00

11
7,

78

3,
50

11
7,

04

6,
35

11
7,

01

11
7,

19

3,
50

6,
50

11
7,

70

11
7,

62
6,

20
11

7,
14

3,
50

11
7,

24
3,

50
11

7,
51

6,
40

11
7,

49

3,
50

6,
50

11
7,

83

11
7,

77

rz. istniejące

rz. projektowane

odległość

pp=116 m n.p.m

0+205,30

0,
00

11
7,

78
0,

00

rz. istniejące

rz. projektowane

odległość

pp=116 m n.p.m

0+225,30

rz. istniejące

rz. projektowane

odległość

pp=116 m n.p.m

0+245,30

rz. istniejące

rz. projektowane

odległość

pp=116 m n.p.m

0+265,30

rz. istniejące

rz. projektowane

odległość

pp=116 m n.p.m

0+285,30

0,
00

11
7,

71
0,

00
11

7,
61

0,
00

11
7,

48
11

7,
77

3,
50

6,
40

11
7,

67

11
7,

60
6,

30
11

7,
74

3,
50

11
7,

81
3,

50
11

7,
76

6,
30

11
7,

58

3,
50

6,
50

11
7,

53

11
7,

41

3,
50

11
7,

84

6,
40

11
7,

68

rz. istniejące

rz. projektowane

odległość

pp=116 m n.p.m

0+305,30

0,
00

11
7,

31
0,

00

rz. istniejące

rz. projektowane

odległość

pp=116 m n.p.m

0+325,30

rz. istniejące

rz. projektowane

odległość

pp=116 m n.p.m

0+345,30

rz. istniejące

rz. projektowane

odległość

pp=115 m n.p.m

0+365,30

rz. istniejące

rz. projektowane

odległość

pp=115 m n.p.m

0+385,30

0,
00

11
6,

70
0,

00
11

6,
45

0,
00

11
6,

34
11

7,
03

3,
50

6,
60

11
6,

51

11
6,

40
6,

60
11

7,
03

3,
50

11
7,

10
3,

50
11

6,
76

6,
60

11
6,

76

3,
50

6,
40

11
6,

38

11
6,

27

3,
50

11
7,

36

6,
60

11
7,

29

rz. istniejące

rz. projektowane

odległość

pp=115 m n.p.m

0+405,30

0,
00

11
6,

26
0,

00

rz. istniejące

rz. projektowane

odległość

pp=115 m n.p.m

0+425,30

rz. istniejące

rz. projektowane

odległość

pp=115 m n.p.m

0+445,30

rz. istniejące

rz. projektowane

odległość

pp=115 m n.p.m

0+465,30

rz. istniejące

rz. projektowane

odległość

pp=114 m n.p.m

0+485,30

0,
00

11
6,

04
0,

00
11

5,
96

0,
00

11
5,

88
11

6,
15

3,
50

6,
80

11
6,

01

11
5,

35
6,

35
11

5,
86

3,
50

11
6,

20
3,

50
11

6,
10

6,
30

11
5,

84

3,
50

6,
80

11
5,

94

11
5,

46

3,
50

11
6,

31

6,
35

11
6,

18

rz. istniejące

rz. projektowane

odległość

pp=114 m n.p.m

0+505,30

0,
00

11
5,

84
0,

00

rz. istniejące

rz. projektowane

odległość

pp=114 m n.p.m

0+525,30

rz. istniejące

rz. projektowane

odległość

pp=114 m n.p.m

0+545,30

rz. istniejące

rz. projektowane

odległość

pp=115 m n.p.m

0+565,30

rz. istniejące

rz. projektowane

odległość

pp=115 m n.p.m

0+585,30

0,
00

11
5,

94
0,

00
11

6,
02

0,
00

11
6,

00
11

5,
86

3,
50

6,
60

11
6,

07

11
5,

75
6,

60
11

5,
31

3,
50

11
5,

91
3,

50
11

5,
99

6,
60

11
5,

26

3,
50

6,
70

11
6,

06

11
5,

46

3,
50

11
5,

90

6,
60

11
5,

30

ogrodzenie w pasie drogowym

ogrodzenie w pasie drogowym
6,

15
6,

25
6,

15

ogrodzenie w pasie drogowym

ogrodzenie

ogrodzenie

ogrodzenie

6,
20

ogrodzenie w pasie drogowym

ogrodzenie

L=80cm

L=80cm

L=60cm

L=60cm

L=40cm

0.12

0.12

0.12

L=80cm

L=80cm

L=80cm

L=80cm

2.30

11
5,

97
11

5,
97

11
5,

96

11
6,

16
6,

25

3,
75

11
6,

09

11
6,

14

3,
75

11
6,

47

11
6,

52

11
6,

30

11
6,

34

11
6,

29

11
6,

51

11
6,

56

11
6,

38
,

3,
75

11
6,

69

11
6,

74

11
6,

69

11
6,

75

11
6,

65

3,
75

11
6,

88

11
6,

93

11
6,

74

11
6,

87

11
6,

87

3,
75

11
7,

00

6,
25

11
7,

05

3,
70

6,
10

11
7,

22

11
6,

97

11
7,

01

11
7,

17
11

7,
04

2.40

11
7,

19

11
7,

14

11
7,

24
3,

70
11

7,
37

6,
00

11
7,

41

11
7,

44

11
7,

51

11
7,

49

11
7,

64

11
7,

70

11
7,

62

11
7,

78

11
7,

83

11
7,

77

3,
70

11
7,

64
3,

70
11

7,
83

3,
70

11
7,

96

6,
20

11
7,

69
6,

20
11

7,
88

6,
20

11
8,

01

11
7,

78

11
7,

84

og
ro

dz
en

ie

3,
70

11
7,

97

6,
30

11
8,

05

3,
70

11
7,

94
3,

70
11

7,
89

3,
70

11
7,

80
3,

70
11

7,
66

og
ro

dz
en

ie

6,
20

11
7,

77

11
7,

81

11
7,

99

11
7,

71

11
7,

76

6,
20

11
7,

94

og
ro

dz
en

ie

6,
20

11
7,

85

11
7,

61

11
7,

67

11
7,

60

11
7,

48

11
7,

53

6,
20

11
7,

71

11
7,

31

11
7,

36

11
7,

03

11
7,

10

11
6,

70

11
6,

76

11
6,

45

11
6,

51

11
6,

34

11
6,

38
3,

70
11

7,
49

3,
50

11
7,

54
11

7,
29

6,
20

11
7,

28

3,
70

11
7,

23

11
7,

03
11

6,
76

11
6,

40
11

6,
27

6,
20

11
6,

94

3,
70

11
6,

89
3,

70
11

6,
64

6,
20

11
6,

69

3,
70

6,
20

11
6,

51

11
6,

56

L=40cm

L=40cm

L=40cm

11
6,

26

11
6,

31

11
6,

15

11
6,

20

11
6,

04

11
6,

10

11
5,

96

11
6,

01

11
5,

88

11
5,

94

6,
20

6,
20

6,
20

6,
20

3,
70

11
6,

44

11
6,

49
11

6,
38

11
6,

28
11

6,
19

11
6,

12

3,
70

11
6,

33
3,

70
11

6,
23

3,
70

11
6,

14
3,

70
11

6,
07

11
5,

84

11
5,

90
3,

70
11

6,
03

6,
20

11
6,

08

11
5,

86

11
5,

91
3,

70
11

6,
04

6,
20

11
6,

09

11
5,

94

11
5,

99
3,

70
11

6,
12

6,
20

11
6,

17

11
6,

00

11
6,

06
3,

70
11

6,
19

6,
20

11
6,

24

0.12

11
6,

02

11
6,

07
11

6,
19

11
5,

95

3,
70

L=80cm

0.12

6,
20

11
6,

24

PodpisImię i NazwiskoStanowisko

Projektant

Data

Nr rysunku

Przekroje poprzeczne

Branża

Skala 

Rysunek

Drogowa

1:100

obiektu budowlanego
Nazwa i adres

4.1 D

05.2022r.

Mirosława Desecka

Przebudowa drogi powiatowej nr 3401P w zakresie
budowy pasa pieszo-rowerowego Przedecz - Katarzyna


	Arkusze i widoki
	pop1


